
Detran-AP

Search for: Buscar por... Search Button

Dados do Veículo

Placa: JJU6111 Renavam: 00207850933 Chassi: 93XGNK740ACA65890

Marca/Modelo: MMC/L200 4X4 GL Cor:

Ano Fab/
Mod:

2010/2010 Tipo: CAMINHONETE

Combustível: DIESEL Potência/Cilindradas: 121/2477

Categoria: PARTICULAR Capacidade de
Passageiros:

005

Espécie: ESPECIAL Nacionalidade: NACIONAL

Munícipio: MACAPA - AP Roubo/Furto: NADA CONSTA

Situação do
Veículo:

EM CIRCULACAO Ano último
licenciamento:

2025

Restrição(ões)

Restrição: SEM RESTR.

Restrição: SEM RESTR.

Restrição: SEM RESTR.

Restrição: SEM RESTR.

Débitos do Veículo

Taxa de Licenciamento
Não existem débitos de Licenciamento até o presente momento.

IPVA
Debitos de IPVA deverão ser consultados no sistema SATE - SEFAZ

Sistema SATE

Seguro Obrigatório - DPVAT
Não existem débitos de Seguro Obrigatório até o presente momento

Infrações

Não existem débitos de Multas até o presente momento
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Nova Consulta

OBS.:
Prezado usuário,

Multas em defesa prévia não estarão disponíveis para impressão do boleto.

Caso pretenda efetuar o pagamento das autuações desta natureza, dirija-se ao setor de multas do Detran.

 

Departamento Estadual de Trânsito do Amapá
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acebookInstagram
Todos os direitos reservados ? Mantido por Search Tecnologia
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Não existem lançamentos para os parâmetros informados.
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

JJU6111 Não 00207850933

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui
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